MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 138, DE 14 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições le-
gais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em
27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem comissão
encarregada  de  elaborar  estudo  sobre  a  viabilidade  de  utilização  das  instalações  do
abatedouro  da Estação Experimental  de Tuiuty,  para atividades de ensino,  pesquisa e
extensão.

Thiago Grassel dos Reis – Siape 3061117 (Presidente)
Ângela Faccin  – Siape 1203024
Genei Luis Bucco – Siape 1211979
Gilmar Luís Merlo – Siape 1111187
Jair Matias da Rosa – Siape 1982917
Márcio Cristiano dos Santos – Siape 1676194
Marleide Costa Canizares – Siape 1218945

Art.  2º  A  comissão  tem  o  prazo  de  60  (sessenta)  dias  para  a  conclusão  dos
trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020

		2021-07-19T17:35:18-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro